απόφασης αναρτάται στην ιστοσελίδα του ΕΠΑ (www.epa.gov.gr) και στον ιστότοπο της Περιφέρειας Βορείου 

Αιγαίου, σύμφωνα με την παρ. 8 του άρθρου 123 του ν. 4635/2019. 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Προγράμματος

Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος για την Προγραμματική Περίοδο 2026-2030 ανέρχεται σε εκατόν 

δεκαέξι εκατομμύρια ευρώ (116.000.000,00 €) σύμφωνα με την υπ’ αρ. 32/27.11.2025 Πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου και κατανέμεται στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

Άρθρο 3 

Υπηρεσία Διαχείρισης

1. Αρμόδια Υπηρεσία Διαχείρισης για τη διαχείριση, την παρακολούθηση και τον έλεγχο της εφαρμογής του